令和３年３月
新入生保護者 様

大阪市立野中小学校
校 長  大野 忠司

入学式についてのご連絡

 向春の候、保護者の皆様には、益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は、本校
の教育推進のために何かとご協力をいただき、厚くお礼を申しあげます。
 さて、お子さまがこのたび本校に入学されますこと、心からお祝い申しあげます。

 つきましては、下記の通り入学式を行いますので、ご出席くださいますようご案内申し
あげます。
なお、新型コロナウィルス感染症の拡大防止のために、式を縮小し、その後の連絡事項・

配付物も最低限にさせていただきます。ご理解の程、よろしくお願い致します。

              記

１．日 時      令和３年４月７日（水）

午前１０時 開式

２．場 所       大阪市立野中小学校  講 堂

☆ お 願 い

     ◯ 開式は午前１０時ですが、保護者の皆様は午前９時４０分から９時５０分ま
でに、学校玄関よりお入りください。      （開場９時４０分）

     ◯ 上履きはいりません。（新1年生は必要です。）
     ◯ 出席される方全員必ずマスクの着用をお願いします。換気をしておりますの

で、温かい服装でお越しください。
◯ 当日の朝、発熱がある場合や体調が優れない方はご遠慮ください。
◯ 新型コロナウィルス感染症の拡大防止のため、各家庭２名様までのご参加を

お願いします。長椅子を各家庭で１脚ご使用ください。

 ※来賓と在校生の参加はなしで行います。
◯ 受付で下記の入学式出席個表をご提出ください。

     ◯ 登校前に検温をお願いします。受付で体温の確認をさせていただきます。
     ◯ 入学式の集合写真の撮影につきましては、今回は実施いたしませんのでご理

解ください。
     ○ 教科書などの配付がありますので、大きい袋をご持参ください。
     ○ お申込みいただいている学用品は入学式終了後、ピロティにてお渡しいたし

ます。代金をご準備ください。

出席者個表
１年 児童名（          ）

児童の本日の体温（       ℃）

出席者名

（           ）
出席者名

（           ）

き り と り 線